®M KX # BF Z 3+ Shiretoko Line Timetable

2019¢11H1H~2020%F4R27H

1st/Nov./2019~27th/Apr./2020

fE 1 | 2 | 3 | 4 5 No.
E TH E Service term
IRE@ESHED SEE T 11:06 15:56 | 17:08 JR From Abashiri
IRSNBFHSEN SEIE 8:33 11:11 16:32 JR From Kushiro
HMENZY—IFI 8:40 | 11:30 — 16:00 | 18:00 | Shari Bus Terminal
& M 8:51 | 11:41 — 16:11 [ 18:11 | Shuen
I P 8:58 | 11:48 | — 16:18 | 18:18 | Minehama
H O W 9:04 | 11:54 - 16:24 | 18:24 | Hinode
AADVDE 9:18 | 12:08 — 16:38 | 18:38 | Oshinkoshin Falls
7 h~0O&EOER 9:27 | 12:17 - 16:47 | 18:47 | Utoro Michinoeki
DMIERNAT-IFN 9:30 | 12:20 | 13:00 | 16:50 | 18:50 | Utoro Onsen Bus Terminal
MEREAEY— 9:40 [12:30 | 13:10| - — | Shiretoko Nature Center
= MKRBEA L5 —17131/8~3/220D #i&1T. Bus for Nature Center is only 8th/Jan~22th/Mar
fEE 1 | 2 | 3 4 | 5 No.
EATHE |k Service term
MRBRE Y- — 9:50 | 12:40 | 14:00 | — Shiretoko Nature Center
OMIBRNZG-F [x7:70 | 10:00 | 12:50 | 14:10 | 17:00 Utoro Onsen Bus Terminal
JhOEDBR | 7:17 | 10:01 — 14:11 | 17:01 Utoro Michinoeki
Z2AVME | 7:20 | 10:10 — 14:20 [ 17:10 Oshinkoshin Falls
H D H | 7:34 | 10:24 — 14:34 | 17:24 Hinode
I JE | 7:40 | 10:30 | — 14:40 | 17:30 Minehama
x M| 7:47 | 10:37 — 14:47 | 17:37 Shuen
HENZS-IFI | 8:00 | 10:50 — 15:00 | 17:50 Shari Bus Terminal
JRSIBEHENE 11:11 15:57/17:30] 19:39 JR For Kushiro
IRIBEHENHE 8:36 11:12 16:33 | 18:55 JR For Abashiri

X1 BIIROEBREKEILE T, &KEFA 7:03 D hORF—15 7:05 o ~O&Il 7:07
%No 1 Bus stops 7:03 Hoikujo-mae 7:05 Utoro Ski-ground 7:07 Utoro-Kagawa

46.2m | 406m | 316m (& 2| | $JEBE/)NZ#HXNEH

LB PREE=HfL I km Fyvavy Shari Bus Co.Ltd.

T Be=#f:M 1480 | 90w [Tom " | 18705 | Zog9a112
CTEMAENTHELEXAL | 56w | Zga | 490m |1,650m| | PAHEAHBIAN16-16
.];EU;:;D- aFmfomsrcs | B URL:http:/ v shat '

iﬁ/uo)'é%ﬁm: LoBEETE | go%— 340s | 730m | 1,800m URL:http://www.sharibus.co.jp




HMERIPR—bPS47F—  Shiretoko Airport Liner
20204 1818H~2020%£3888  18th/Jan./2020~8th/Mar./2020

& 17 B & 1/18~3/8

L8 b 7l z= p: 3 9:10 14:50 16:05 | Memanbetsu Air Port
i E ER 9:37 15:17 16:32 | Abashiri Station

mME N Y — I F I 9:40 15:20 16:35 | Abashiri Bus Terminal
BB Y IS (IBAEEODRR) 9:43 | 15:23 | 16:40 | faashiifut e Sgntseein ship

B B 2 A O 10:01 15:41 16:58 | Hakuchou-Kouen(Swan Park)
MEBENAY—IFTI H Lo UERLS, JiEet Arr. Shari Bus Terminal

=t 10:37 16:17 17:34 | Lev.
2 ~ O B2 O ER 11:20 17:00 18:17 | Utoro Michinoeki
JFPORBRENRY—IF)I 11:23 17:03 18:20 | Utoro Onsen Bus Terminal

O MIBRRBARTIVKE (REER) — 17:06~ - Go round each hotels in utoro

E 17T B & 1/18~3/8

) DNOBRNRY—IF) 10:20 11:55 18:55 | Utoro Onsen Bus Terminal
~PF| & T )1V g3 73 10:23 — — Hotel Shiretoko
S !:' MK £ — K F I 10:25 — - Shiretoko Dai-ichi Hotel
Ha
=71 =] FEXMEFFa1SILIYI—F 10:28 - — KIKI SHIRETOKO NATURAL RESORT
EE ié’. tZSALHMERATIVL&DY =B 10:33 - - KITAKOBUSHI SHIRETOKO Hotel&Resort
X

7 b~ O & @ B 10:34 11:56 18:56 | Utoro Michinoeki

11:20 12:42 19:42 | Arr.

11:23 12:45 19:45 | Lev.

B B 2 A 11:56 13:18 20:18 | Hakuchou-Kouen(Swan Park)
WERKBOKROL (S EBEBDR) [ 12:14 | 13:36 | 20:36 | (o wicninosy
wmENRY — I F I 12:17 13:39 20:39 | Abashiri Bus Terminal

MENZXSY—-ZIFI

Shari Bus Terminal

07| e | mh

i £ ER 12:20 13:42 20:42 | Abashiri Station
E°4 i i1l z= 3 12:47 14:09 - Memanbetsu Air Port
HERITPR—- bSTF—EBS ( ZBETE - THNIFE )

ZmplES ~ 9 kB | 33008 | . fh358 L oiEoBE L. EBHEOTETT HSBRRE I £ D HELEN
f - £ ~ ; %h,\ g,gggﬂ BBANTEVETOTITRILS L,
a ~ ~ ) A . SAEE(ESHER ST = — S o= N
5 F o ~ & 2 | 1.650m RHEBFUATREEVWLECADTIEFRECLES W,
& B ~ IiERZes 2.100m | ° NZBEAOIWEHEIZ1000BFLEE LI XIIGL TEVERADTFOHIHEIS W,

o B~ i F | 1,400 | « v FOMRKRTU~Y FONRS— S F U~BOERMTOEBBEFZFETE
B £~ TmplEE 210m | €A,

2Ziim Bl ZEINADY) RERADVFOROAFREBNNRENRSZSHIDIE

HNER @
Tr-k & 4
54— POE 27— = | gz [17] 770
s 1 A5 BENAS—SFN | g
L BE Abashiri Bus Terminal 2
<«ItRAHE HE KA E > BT BEEAD
1
SR T it =SS =01 I
Al i~k IR/ &ERIAE EHoPNate) 8. ShOAE->
Kitami / the Memanbetsu area Shari / the Utoro area
i E [ GER— o008
o JRIAEER F:: EEmRsE vree CEEEISH)
ONIFTREENBHAEAT (RESESRURDC AL, | | “ 2R TE 0102452962 [ Zpim- ee> v Y EEeDR
Pl ZE B E BEAE B ohO E1TE %
Mema.nbetsu Aba:hiri H k.h Sh.' Ut. #B/N2#HT0152-23-0766
akKuchou ari oro -
Air Port -Kouen %ﬁi/\Z(’H@ﬁm 52-43-41 01

(Swan-park)



